.f#.r Poder Lesisrarivo

5 ; ff cer"o üunicipal de Simão Dias

\j*,-êl Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

REQUI RIMENTO N', l 7/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do arl. 157 do Regimento Interno desta egregia Casa

Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Seúor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, paÍa que informe a este Poder Legislativo, informações

acerca do nâo cumprimento do Art. 18 da Lei Orgânica Municipal, no Inciso XV, que fica

assegurado ao servidor portâdor do curso universitário, um percentual de l\3 (um terço) dos

seus respectivos vencimentos.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,26 de março 2023,

($o.*q 5-'ffi^"a-tu^"§)
Roberval Santana Santos
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

0 2

Rua Presidentc Vargas, nol47 - Centro - Teli (79) 361l-l7t 7 Cf,P: 492Í80-000 CNPJ: 32.741.183/0001-92 - Simio Dias/SE